XXVII Memorial Barricarte

Altsasu, 2010 Abenduaren 8

XXX Zubeztia Elkartea Herri Lasterketa

Por problemas de cronometraje, en esta clasificacidn sélo aparecen los atletas con un tiempo en meta menor de 50'.

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE
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0:40:41
0:40:49
0:40:53
0:41:07
0:41:22
0:41:32
0:41:36
0:41:47
0:41:56
0:42:22
0:42:23
0:42:28
0:42:37
0:42:58
0:43:04
0:43:33
0:43:34
0:43:45
0:43:46
0:43:51
0:43:57
0:43:58
0:44:08
0:44:09
0:44:20
0:44:35
0:44:44
0:45:02
0:45:03
0:45:10
0:45:29
0:46:32
0:46:33
0:46:34
0:46:35
0:46:36
0:46:38
0:46:39
0:46:42
0:46:42
0:46:43
0:46:44
0:46:45
0:46:46
0:46:47
0:47:01
0:47:02
0:47:09
0:47:16
0:47:18
0:48:25
0:48:25
0:48:26

34 Cristobal
44 I|bai

15 Walid
49 Iker
160 César
203 Ritxar

13 Borja

79 Javier

5 Alberto

81 Antxon

57 Sergio

93 Juanjo
166 Sabin
199 Fernando

80 Alberto
162 José Carlos

17 Daniel
184 Imanol

36 Cesar

86 lker

27 lker

92 David
45 Juan

174 Francisco Javier

50 Segio
12 Diego
22 Asier
30 Zigor
200 Paulino
89 Angel
163 Santiago
6 Fernando
88 Mikel
208 Karlos
74 liaki
202 Jose Angel
170 Roman
189 David
62 Andoni
151 Txema
178 Juan Luis
51 Juan Carlos
212 Jesus
182 Mitxel
67 Joseba
41 José Javier
190 Mikel
191 Alfredo
39 Egoitz
87 Eneko
95 Gorka
213 Javier
68 Joxi

APELLIDOS

Galera Lopez

Alba Vilches

Ouaalit

Zurutuza Lopetegui
Sanz Martinez
Fernandez Alkala
Abecia Lépez de Ocdriz
Burgos Saez

Alba Santos

Zelaia Etxarri
Serrano Calvo
Igarzabal Deba
Arruti Mancisidor
Martinez de Guerefiu Ochoa de Olano
Martinez Trinidaz
Garcia Caceres

Caro Lopez

Oiarbide Goikoetxea
Fernandez Hevia
Pagola Guruzeaga
Ezkerra Suso
Guzman Martin

Gil Arnaiz

GOmez Fernandez
Benes Prado
Calderon Zapateria
Esquisabel San Pedro
Esnaola Garaizabal
Etxebeste

Vazquez Iglesias
Fuertes Ferreras
Acedo Gutiérrez

De la Presa Unanue
Lopez Tejedor
Martiarena Legarra
Gutierrez Garcia
Hernandez Sierra
Lépez Tejedor
Correas lllarramendi
Pérez Villar

Maiza Beguiristain
GOmez Fernandez
Martinez Urra
Cuadrado de la Fuente
Azpiazu Tobar
Maiza Beguiristain
Lakuntza Arretxe
Zufiaur Fernandez de Betofio
Aldaz Osinaga
Iturbe Beristain
Alloba Gil
Murguialday Chasco
Garmendia Otegi

POBLACION
Pamplona
Hernani
Urretxu
Idiazabal
Salvatierra
Ofati
Vitoria/Gasteiz
Vitoria/Gasteiz
Vitoria /Gasteiz
Urdiain
Idiazabal
Zumarraga
Irufia
Vitoria/Gasteiz
Lakunza

Ermua
Vitoria/Gasteiz
Ordizia

Polar de Lena
Tolosa
Foronda
Nanclares Oca
Vitoria/Gasteiz
Altsasu/Alsasua
Vitoria/Gasteiz
Vitoria/Gasteiz
Beasain
Soraluce
Galarreta
Lazkao

Ermua
Vitoria/Gasteiz
Vitoria/gasteiz
Vitoria/Gasteiz
Uharte Arakil
Vitoria/Gasteiz
Vitoria/Gasteiz
Vitoria/Gasteiz
Ofati
Vitoria/Gasteiz
Etxarri Aranatz
Altsasu/Alsasua
Asparrena
Ordizia
Zumarraga
Etxarri Aranatz
Altsasu/Alsasua
Vitoria/Gasteiz
Olazagutia
Antzuola
Vitoria/Gasteiz
Agurain
Ordizia

CATEGORIA
SEN-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
VET-M
VET-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
VET-M
VET-M
SEN-M
VET-M
SEN-M
VET-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
VET-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
VET-M
SEN-M
VET-M
SEN-M
SEN-M
VET-M
SEN-M
VET-M
VET-M
VET-M
SEN-M
VET-M
VET-M
SEN-M
VET-M
VET-M
SEN-M
SEN-M
VET-M
VET-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
VET-M
SEN-M



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

0:48:26
0:48:27
0:48:28
0:48:30
0:48:31
0:49:23
0:49:24
0:49:24
0:49:25
0:49:26

158 Josean
103 Eneko Leonardo
195 Antonio
101 David
25 Jose Mari
63 Ander
66 Vicente
156 Jorge
153 Juantxo
209 Oroitz

Estenaga

Sdez de Adana

Cantén Merinero

Trevejo Martinez

Martin Ramirez

Garitano Zuazolacigorraga
Vadillo Marales

Martinez Ibaibarriaga
Azurmendi Zelaia
Iparaguirre Erauskin

Vitoria/Gasteiz
Vitoria/Gasteiz
Vitoria/Gasteiz
Olazti

Beasain
Bergara
Vitoria/Gasteiz
Vitoria/Gasteiz
Altsasu/Alsasua

VET-M
SEN-M
VET-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
VET-M
VET-M
VET-M



